



MÉLANGE VITALMIX ÉNERGIE MAÎTRE PRUNILLE

200 g - 17,25 € le kg
Par 2 (400 g) : 4,55 €
au lieu de 6,90 €

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE SACHET
3€,45

LE 2^{ème} À : 1,10€

-68%

DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

Transformé en
FRANCE



L'UNITÉ
2€,89

LE 2^{ème} À : 0,92€

-68%

DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

OLIVES DÉNOYAUTÉES VERTES ET NOIRES AUX HERBES CROC'FRAIS

200 g - 14,45 € le kg
Par 2 (400 g) : 3,81 € au lieu de 5,78 €
9,53 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
ESPAGNE



CRISPY OIGNONS ORIGINAL LES CRUDETTES

80 g - 23,63 € le kg
Par 2 (160 g) : 2,49 €
au lieu de 3,78 €
15,56 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ
1€,89

LE 2^{ème} À : 0,60€

-68%

DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

Transformé aux
PAYS-BAS

VENDU AU RAYON FRAIS



L'UNITÉ
3€,03

LE 2^{ème} À : 0,96€

-68%

DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

SMOOTHIE FRAISE BANANE PHYTE

250 ml - 12,12 € le litre
Par 2 (50 cl) : 3,99 €
au lieu de 6,06 €
7,98 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

L'UNITÉ
1€,19

LE 2^{ème} À : 0,83€

-30%

DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

SANDWICH TRIANGLE JAMBON EMMENTAL MONIQUE RANOU

145 g - 8,21 € le kg
Par 2 (290 g) : 2,02 €
au lieu de 2,38 €
6,97 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Transformé en
FRANCE

Transformé en
FRANCE



L'UNITÉ
2€,93

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

34%

EN AVANTAGE
CARTE*

L'UNITÉ
1€,93

AVANTAGE CARTE
DÉDIT*

* SUR VOTRE CARTE

LA PIZZ CHORIZO SODEBO

470 g - 6,23 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR